ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

                               АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
692705, Приморский край, Хасанский район, пгт.Посьет, ул. Портовая, дом 46
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет
22.01.2015 г.                                                                                                              №  3
Об организации обязательных работ

на предприятиях Посьетского
городского поселения.

     Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2004 года №177-ФЗ «О введении в действие  положений Уголовного кодекса РФ и Федеральным Законом от 30.12.2006г № 273-ФЗ,  которым внесены изменения в ст. 25 УИК РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень предприятий, организаций Посьетского городского поселения, на которых будут выполнять работу в свободное от основной работы время осужденные, отбывающие наказание в виде обязательных работ (прилагается).
2. Руководителям перечисленных организаций обеспечить бесплатными рабочими местами не свыше 4-х часов в день, по месту жительства осужденных.

3.Финансовые средства, заработанные осужденными оставить на предприятии, учреждении.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего  специалиста по работе с населением администрации Посьетского городского поселения  Нижникову Т.М.
Глава  администрации

Посьетского городского поселения                                  Е.Г.  Зайцева